Караоке миксер
MIXK050BK
Характеристики
Захранване AC 230V ~ 50Hz
Музикален вход 500 mV/1V
Музикален изход 2 V
MIC вход 1 mV
MIC изход 2 V
1. Бутон за включване
2. LED индикатор за мощност
3. Копче за сила на звука на музиката
4. Копче за ехо
5. Копче за сила на звука на микрофон 1
6. Копче за сила на звука на микрофон 2
7. Жак за микрофон
8. Жак за микрофон 2
9. DC жак
10. Изходен жак
11. Входен жак
1) Свържете AC/DC адаптера с DC 9V изход в стандартен 230 V контакт
2) Изключете/включете устройството натискайки POWER бутона.
3) Включете сигналните кабели (като DVD) във входните жакове, разположени
на гърба на устройството, като се уверите, че червеният кабел е поставен в
червения жак, белият в белия жак, жълтият кабел в жълтия жак. Червените
и белите жакове са десен и ляв запис, жълтият жак е за видео вход.
4) Включете кабела за възпроизвеждане (например телевизор) в изходния
жак; отново се уверете, че се използват правилните цветови кодове.
5) Включете микрофоните в MIC 1 и MIC 2 жаковете, двама души могат да пеят
едновременно.
6) Завъртете MUSIC VOL копчето по часовниковата стрелка, за да нагласите
желаната сила на звука.
7) Завъртете копчетата MIC 1 и MIC 2 по часовниковата стрелка, за да
нагласите желаното ниво на звук на микрофоните.
8) Завъртете ECHO копчето по часовниковата стрелка, за да нагласите нивото
на ехо на микрофона.
9) Функция за байпас: Премахнете AC-DC адаптерът от контакта и натиснете
POWER бутона за да изключите устройството, вие все още може да слушате
музика, но няма да можете да използвате микрофоните.
Предпазни мерки
За да се намали рискът от токов удар, този продукт трябва да се отваря САМО от
оторизиран техник, когато се изисква сервиз. Изключете продукта от
електрическата мрежа и друго оборудване, ако възникне проблем. Не излагайте
продукта на вода или влага.
Поддръжка
Почиствайте само със суха кърпа. Не използвайте почистващи разтворители или
абразиви
Общи
 Дизайнът и спецификациите подлежат на промяна без предизвестие.
 Всички лога, марки или лога на марки и имена на продукти са търговски
марки или регистрирани търговски марки на съответните им притежатели и
с това се признават като такива.
 Запазете това ръководство и опаковката за бъдещи справки.
Внимание:
 Този продукт е маркиран с този символ. Това означава, че
използваните електрически и електронни продукти не трябва да се
смесват с общи битови отпадъци. За тези продукти има отделна
система.
Помощ и допълнителна информация
Ако имате нужда от допълнителна помощ и/ или имате коментари или
предложения, моля посетете официалната страница на NEDIS:
Вносител и дистрибутор за България:
ВИКИВАТ ООД
Гр. Пловдив, 4003, България
Ул. Мостова 3
W: https://vikiwat.com
E: info@vikiwat.com
T: 0700 45 445/ *4545
Производител: NEDIS B.V.
T: +31 (0)73-5993965
E: service@nedis.com
W: www.nedis.com/contact
NEDIS B.V. De Tweeling 28 5215 MC ’s-
Hertogenbosch THE NETHERLANDS